mor nua
&esi&nte

C&naa 3 	 ao
&aae.n 09 aea&4a€. 1810

DECRETO N° 12 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023.

"Dispõe sobre a exoneração de Servidor

ocupante de cargo em Comissão Lei n°

744/2013 e a Lei n° 902/2022 da Estrutura

Administrativa da Câmara Municipal de

Caetité e dá outras providências".

Exonerar Valmir Pereira de Souza do Cargo de Assessor

Parlamentar II, Código CCV, que serve ao Gabinete do Vereador Zacarias

Fernandes Nogueira.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência em, 10 de fevereiro de 2023.

Praça Rodrigues Lima, n. 9  10- Centro -  Caetité - Bahia CEP46.400-000 - Telefax: 773454 1137
CNP1: 01.926.487/0001-09

3e ta2ote o

09aeJ4 & 1810

0IÃ11I0 OFICIAL
CÂMARA MIJMCI1'ilL DE
CAI FIlÉ

Sexta-feira

10 de fevereiro de 2023

Ano XV, Edição n°. 569 3  6

DECRETOS

DECRETO N° 12 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023.

"Dispõe sobre a exoneração de Servidor

ocupante de cargo em Comissão Lei no

744/2013 e a Lei n° 902/2022 da Estrutura

Administrativa da Câmara Municipal de

Caetité e dá outras providências".

Exonerar Valmir Pereira de Souza do Cargo de Assessor Parlamentar

II, Código CCV, que serve ao Gabinete do Vereador Zacarias Fernandes

Nogueira.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência em, 10 de fevereiro de 2023.

pdgo Júnior Lima Çond?m
çPresüfente

Praça Rodrigues Lima, n. ° iü - centro - coetité - Bahia CEP 46.400-000 - Te!eftzx: 773454 1137
GNPJ: 0.1.926.487/0007-09

E-mail: comoracaetite(aqmai/.corn Si te: www.caetite.ba. Ieg. hr

Edição disponível em: https:l/diariooficial.brasilpublicacoes.com.br/ba/caetite/camara

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas

acesse a Central de Verificação em httpsJlvalida.brasilpublicacoescom.br/ e informe o código E43739-27AEF5-38ED24-1 73E50